
 

ZARZĄDZENIE NR B.0050.73.2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WSCHOWA 

 

z dnia  17 września 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie i ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Wschowa, położonej we Wschowie 

  

Na podstawie art. 15zzz ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U.2020.374 ze zm.), art. 30 ust. 1, ust. 2 

pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2020.713  

ze zm.), art. 37 ust. 1, art. 67 ust. 1, ust 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U.2020.65 ze zm.), uchwały nr XI/109/19 Rady Miejskiej  

we Wschowie z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie: zmiany uchwały nr X/76/07 Rady 

Miejskiej we Wschowie z dnia 31.05.2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości stanowiącej mienie gminne zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przeznaczam do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego nieruchomość 

gruntową zabudowaną stanowiącą własność Gminy Wschowa, położoną w obrębie 

Wschowa, gmina Wschowa, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka  

o numerze 1681/3 o powierzchni 0,4537 ha, dla której Sąd Rejonowy we Wschowie  

IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę nr ZG1W/00002208/4. 

2. Ustalam cenę wywoławczą ww. nieruchomości w I ustnym przetargu nieograniczonym  

w wysokości 430.000,00 zł netto (słownie netto: czterysta trzydzieści tysięcy  

złotych 00/100). 

3. Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości podlega zwolnieniu z opodatkowania  

podatkiem VAT. 

 

§ 2.  

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

2. Nadzór nad  wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza 

Miasta i Gminy Wschowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

w/z 

I Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy 

 

        (-) Marta Panicz-Szajnkenig 


